
TPA LS PAGĖGIŲ POSKYRIO 

 

2022 M. VEIKLOS  ATASKAITA 

 

1. Poskyrio (asociacijos) valdyba 

Paskutiniųjų rinkimų data:  2020-02-15_ 

Naujųjų rinkimų data:  iki 2024_-02_-10_ 

2. Poskyrio (asociacijos) įstatai 

Paskutinė keitimo data: 2008-10-13, Juridinių asmenų registre, ___________________ 

Įstatų ir registracijos pažymėjimo kopijas pridėti prie ataskaitos (jei ji nepateikta TPA LS) 

 

3. Poskyrio (asociacijos) veiklos nuostatai 

Paskutinė keitimo data: _________________  

Veiklos nuostatų kopiją pridėti prie ataskaitos (jei ji nepateikta TPA LS) 

 

4. Narystė 

Prašome nurodyti narių skaičių: 

 Iš viso Priimta naujų 

narių per metus 

Išstojo/pašalinta 

narių per metus 

Nariai, dirbantys 

(teisėsaugoje) 

Nariai, 

atsargoje 

2022-12-31 10  3 7 3 

      

 

Nurodykite užsienio šalių TPA asocijuotų narių skaičių (jei turite poskyryje ): 

Šalis Pažymėjimo Nr. 
  

  

 

5. Narystės mokestis, jei yra nustatytas didesnis, nei nustatytas minimalus TPA LS. 

Metinis narystės mokestis ______15_ eurų. 

6. Komunikacijos 
a) Jūsų poskyrio elektroninio pašto adresas    rima.buinauskiene@policija.lt    
b) Jūsų poskyrio (asociacijos) internetinis tinklalapis     http:// 
 
7. Kultūrinę-Socialinė veikla                    
 

Renginiai Renginių skaičius Dalyvių skaičius Dalyvių iš kt. poskyrių/skyrių sk. 

Suminis renginių sk. 1 23 0 

Socialiniai renginiai 1 23 2  

Organizuotos kelionės   0  

Sporto renginiai 1 30 4  

 

mailto:rima.buinauskiene@policija.lt


8.  Priimta TPA keliautojų (suteikta pagalba)iš kitų šalių skyrių: 
 

 TPA narių Keliautojų grupių 

Iš viso 36 2 

 
8.  Rekomenduojamos vietos apsigyventi TPA nariams (viešbučiai, moteliai, svečių namai – 
nuolaidos, patogi vieta bei kt.) (sk.)     
 

 

11. Suteikta materialinė pagalba 

TPA šeimoms/nariams (sk.)  _________________________   Suma ..........................  (eurais)  

Policijos pareigūnams, kitiems:  _______________________ Suma .......................... (eurais) 

Kiti specifiniai socialiniai projektai, pagalba: (pvz. daugiavaikėms šeimoms, vaikų globos namams ir 

kt.)                                      (sk.)  _________________________   Suma ..........................  (eurais)  

12. Išvardinkite pažangiausių kultūrinių renginių detales, kuriomis galėtų pasinaudoti kitų 

poskyrių (asociacijų) nariai. Jei galite pridėkite atskirus aprašymus, bei fotografijas 

 

13. Pateikti pasiūlymus dėl TPA veiklos, į kuriuos turėtų atsižvelgti TPA LS valdyba. 

 

 

Poskyrio (asociacijos) pirmininkas:  

Vardas Pavardė Kiek metų pirmininkauja 

(visos kadencijos) 

Telefono Nr. El. paštas 

Rima Buinauskienė 2 861401866 Rima.buinauskiene@p

olicija.lt 

 

Data:    2023-03-27 

__________________________________________________________________________________________________________________ 

Pirmininkė Rima Buinauskienė 

mailto:Rima.buinauskiene@policija.lt
mailto:Rima.buinauskiene@policija.lt

